
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 18:05:38

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

NEDIS SPBB310BK

Cena celkem: 1 459 Kč
 (bez DPH: 1 206 Kč)
Běžná cena: 1 605 Kč
Ušetříte: 146 Kč
Kód zboží: PERNED1094
Part No.: SPBB310BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis SPBB310BK

Výkonný voděodolný bezdrátový reproduktor s certifikací IPX5, barevným LED podsvícením a dynamickým stereo
zvukem, který vás zajisté pohltí. Reproduktor je vybaven dvěma měniči o průměru 76 mm. Hudbu lze přehrávat jak
bezdrátově prostřednictvím Bluetooth, tak drátově skrze AUX vstup. Samozřejmostí je port USB a microSD slot pro
přehrávání z flashdisku či paměťové karty. Dobíjecí baterie s kapacitou 3000 mAh zajistí až 6 hodin přehrávání.
Technologie True Wireless Stereo (TWS) umožňuje spárovat dva reproduktory a zdvojnásobit tak zvukový zážitek.

Součástí balení je micro USB a audio kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 60 W (2× 18 W RMS)
Frekvenční rozsah: 80 Hz - 13 kHz
Možnosti připojení: 1× AUX vstup, 1× USB, 1× microSD slot, 1× micro USB (nabíjecí)
Rozhraní: Bluetooth 5.0
Výdrž na baterii: až 6 hodin
Rozměry: 355 × 180 × 135 mm
Hmotnost: 2,2 kg
Barva: černá


